

## خبر

تعویق تکواندو جام فجر و باشگاه‌های آسیا

### تصمیم‌گیری استانبول و فجیره برای تهران

سی و سومین دوره رقابت‌های تکواندو بین‌المللی جام فجر و دوازدهمین دوره رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا به میزبانی تهران به تعویق افتاد. با درخواست برخی کشورهای متقاضی حضور در این دوره از رقابت‌ها به دلیل همزمانی این مسابقات با تورنمنت‌های استانبول و فجیره که تکواندوکاران کشورمان نیز در آن حضور دارند؛ سی و سومین دوره تکواندو جام فجر و دوازدهمین دوره جام باشگاه‌های آسیا به زمان دیگری موکول شد. پیش از این قرار بود مسابقات جام فجر و جام باشگاه‌های آسیا در تاریخ‌های اول تا ششم اسفند ماه سال جاری برگزار شود. فدراسیون تکواندو بزودی تاریخ جدید برگزاری این رقابت‌ها را پس از هماهنگی‌های لازم اعلام می‌کند. فدراسیون تکواندو در تلاش است در تاریخ جدید نسبت به برگزاری رقابت‌های پومسه، پاراتکواندو، نوجوانان و دوره‌های هماهنگی بین‌المللی داوران و مربیان در هر ۲ گروه زنان و مردان اقدام کند.

### مسابقات رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی

### اسکندریه به جای قاهره میزبان شد

شهر میزبان دومین مسابقه رنکینگ اتحادیه جهانی که هر دو تیم کشتی آزاد و فرنگی ایران در آن شرکت دارند، تغییر کرد. بعد از حضور ۶ آزادکار و ۱۸ فرنگی کار در تورنمنت زاگرب به‌عنوان اولین مسابقه رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی، دو مین تورنمنت رنکینگ‌دار UWW هم قرار است ۴ تا ۷ اسفند در کشور مصر برگزار شود. پیش از این مصری‌ها شهر قاهره را برای برگزاری این رقابت‌ها در نظر گرفته بودند که حالا محل برگزاری آن را به اسکندریه تغییر داده‌اند. میثم دلخانی در ۶۳ کیلو، محمدرضاکرایی در ۷۲ کیلو، محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلو و امین میرزازاده در ۱۳۰ کیلو فرنگی‌کاران اعزامی به این رقابت‌ها هستند. کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد هم بنا دارد از بین نفرات اول مسابقات قهرمان کشوری که تجربه بین‌المللی کمتری دارند، تیمی را در رنکینگ دوم شرکت دهد. دو مسابقه رنکینگ‌دار دیگر اتحادیه جهانی نیز سال آینده برگزار می‌شود.

### گزارش

### علیرضا دبیر به رئیس دفترش حکم داد

قاسم علی‌عسگری رئیس هیأت کشتی استان تهران روز چهارشنبه با حضور در محل فدراسیون کشتی، حکم ریاست خود را از علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دریافت کرد. مجمع انتخابات هیأت کشتی استان تهران در حالی برگزار شد که قاسم علی‌عسگری بدون داشتن رقیب از سوی اعضای مجمع به‌عنوان رئیس هیأت انتخاب شد. علی‌عسگری تا پیش از این رئیس دفتر علیرضا دبیر بود که حالا باید به‌عنوان رئیس هیأت کشتی فعالیت کند.



### غفور کارگری:

کنار رفتن تابع خللی در امور کمیته وارد نکرده است

رئیس کمیته ملی پارالمپیک می‌گوید: «خداحافظی و کناره‌گیری تابع خللی در امور این کمیته ایجاد نکرده و طی هفته‌های آتی هم دبیرکل جدید منصوب می‌شود. محمد تابع پس از انتخابات به عنوان سرپرست دبیر اجرایی با مجموعه همراه بود. اما بخاطر مشغله زیاد از او خواستیم تا به عنوان مشاور کنار ما باشد. اقدامات جاری کمیته طبق برنامه در حال انجام است و خللی در امور ایجاد نمی‌کند.»



### ثریا آقایی:

اگر خوب باشم، به هانگژو می‌روم

ملی‌پوش المپیک بدمنتون می‌گوید: «قطعاً اگر شرایط آمادگی‌ام به اندازه‌ای باشد که بتوانم در بازی‌های آسیایی برای کسب نتیجه در میدان مسابقه حاضر شوم، به هانگژو می‌روم.» آقایی ادامه می‌دهد: «با توجه به اینکه بازی‌های آسیایی یک سال به تعویق افتاده، الان نمی‌توانم صددرصد بگویم که در بازی‌های آسیایی شرکت می‌کنم. من تمریناتم را انجام می‌دهم و سعی می‌کنم خودم را به این بازی‌ها برسانم ولی نیتیم هم مدال‌آوری است.»



### محمد پولادگر:

ورزش زورخانه ای در این سال‌ها مغفول مانده است

سید محمد پولادگر معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در خصوص ورزش زورخانه‌ای می‌گوید: «ورزش زورخانه و پهلوانی در این سال‌ها مغفول مانده است و ترویج این ورزش در بین ورزشکاران مخصوصاً قهرمانان به عنوان یک ورزش ملی موجب تقویت عشقشان به میهن است. یقیناً ورزشکاران و قهرمانان ما امروزه بیشتر از هر زمان دیگر به آموزه‌های اخلاقی و دینی نیاز دارند.»

## بازگشت حسن یزدانی؛ مهم‌ترین اتفاق تورنمنت کرواسی

# پادشاه آمد

### محسن وظیفه

روزنامه نگار

رقابت‌های روز نخست تورنمنت رنکینگ کشتی آزاد در زاگرب کرواسی در حالی آغاز شد که ستاره‌های کشتی ایران بعد از مدت‌ها روی تشک دیده شدند. مهم‌ترین چهره برای کشتی ایران، حسن یزدانی بود که بعد از شکست مقابل دیوید تیلور در مسابقات کشتی قهرمانی جهان در صربستان دیگر در هیچ رویداد بین‌المللی دیده نشده بود اما حالا در مسابقات بین‌المللی زاگرب به میدان رفته تا نشان بدهد که در این بازه زمانی تا چه اندازه طبق برنامه آماده‌سازی پیش رفته است.

در روز نخست مسابقات تورنمنت دارای رنکینگ کرواسی، مسابقات در اوزان ۵۷، ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۹۶ برگزار شد که تیم ملی کشتی آزاد ایران در این ۵ وزن سه نماینده داشت، رضا اطری، یونس امامی و حسن یزدانی که هر سه کشتی‌گیر ایران هم با قدرت توانستند حریفان مطرح خود را شکست بدهند اما مهم‌ترین موضوع درخشش حسن یزدانی در روز نخست بود.

حسن یزدانی که بعد از شکست مقابل تیلور فقط در لیگ برتر آفتابی شده بود که آن‌هم با حواشی زیادی همراه بود و حالا حضور در تورنمنت دارای رنکینگ کرواسی مهم‌ترین میدانی بود که می‌توانست توانایی‌های حسن یزدانی را هم یک بار دیگر به چالش بکشد. یزدانی مثل بیشتر رویدادهایی که تا به حال در آن حضور داشته، هر سه رقیب خودش را با ضربه فنی شکست داد. یزدانی در این مسابقات مثل یک صاعقه به رقیب برخورد می‌کرد و هیچ کدام نمی‌توانستند مقابل او دوام بیاورند. سیاستین



رشد وضعیت جسمانی او دارد.

### اطری ناآماده

در وزن ۶۱ کیلوگرم که هشت نفر حضور داشتند، رضا اطری برای ایران روی تشک رفت. اطری که در این یکی، دو سال اخیر کشتی‌های بهتری را گرفته در این مسابقات هم با غلبه بر شوتا فارتنادزه از گرجستان کارش را شروع کرد. هر چند که مقابل این حریف نه چندان مطرح سختی‌های زیادی را متحمل شد و در نهایت با نتیجه ۴ بر ۳ به برتری رسید. اطری در نیمه‌نهایی هم برابر گامزاتگادجی خالیدوف از مجارستان به برتری و سپس به فینال رسید اما این دو برد نشان از این داشت که اطری برای رسیدن به رم از یونس امامی و حسن یزدانی عقب‌تر است.

علی سوادکوهی در ۷۹، امیرعلی آذریپیرا در ۹۷ و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، ۳ نماینده دیگر ایران در این رقابت‌ها هستند که امروز (پنجشنبه) به میدان می‌روند.

یزدانی مثل بیشتر رویدادهایی که تا به حال در آن حضور داشته، هر سه رقیب خودش را با ضربه فنی شکست داد. یزدانی در این مسابقات مثل یک صاعقه به رقیب برخورد می‌کرد و هیچ کدام نمی‌توانستند مقابل او دوام بیاورند

۱۱۸۸ امتیاز دوم است و باشگاه ملی حفاری با مجموع ۱۲۱۸ امتیاز همچنان برتری در پایان دو هفته را در اختیار دارد.

قطعاً باشگاه حفاری اهواز با توجه به میزبانی در فینال لیگ شانس مسلم کسب عنوان قهرمانی این دوره به شمار می‌رود.

البته نباید از باشگاه تازه بازگشته به لیگ و زنه‌برداری غافل شد. زیرا سایپا هم نفراتی دارد که می‌توانند با درخشش خود ورق را برای این تیم برگردانند.

بود روز گذشته حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد از مبلغ موقوفه قرارداد و زنه‌برداران خود را پرداخت کرده و مبلغی را نیز قبل از آغاز تمرینات تیم و زنه‌برداری برای شرکت در هفته سوم به حساب کد نام ورزشکاران این تیم دریافتی نداشتند و به همین خاطر از حضور در اردو و تمرینات خودداری کردند. ذوب آهن در حال حاضر با وجود صدرنشینی در هفته دوم، به خاطر اختلاف امتیازی که در هفته نخست مسابقات ایجاد شده بود، با مجموع

نشانه اعتراض اعلام کردند اگر تا قبل از فینال حق و حقوق موقوفه آنها پرداخت نشود، اصلاً در مسابقه فینال روی تخته نخواهند رفت! در حالی که رقابت‌های هفته سوم و مرحله پایانی لیگ برتر و زنه‌برداری امسال، قرار است ۲۳ و ۲۴ بهمن ماه برگزار شود، و زنه‌برداران تیم ذوب آهن اصفهان به دلیل عدم پرداخت مطالبات و عمل نکردن به تعهدات مالی این باشگاه، از حضور در تمرینات سر باز زدند. گویا باشگاه ذوب آهن اصفهان قرار

لیگ و زنه‌برداری شدند. در فاصله کوتاه باقی‌مانده تا زمان برگزاری فینال لیگ و زنه‌برداری باشگاه‌های کشور، یک اتفاق جالب و البته تکراری در اردوی ذوب آهنی‌ها که موفق شدند هفته دوم لیگ عنوان قهرمانی را از آن خود کنند رخ داده است که موجب شده شائبه تحریم فینال لیگ توسط وزنه‌برداران این باشگاه در بین تیم‌های لیگی بچرخد. گویا وزنه‌برداران تیم ذوب آهن اصفهان به خاطر عدم پرداخت مطالبات مالی در تمرینات شرکت نکردند و به

در شرایطی که قرار است فینال لیگ و زنه‌برداری باشگاه‌های کشور در پایان بهمن‌ماه جاری (۲۵ تا ۲۷ بهمن) در استان خوزستان و شهر اهواز به میزبانی باشگاه ملی حفاری برگزار شود، کادرفنی این باشگاه با استفاده از تمام ظرفیت و امتیاز میزبانی فینال، عنوان قهرمانی لیگ برتر و زنه‌برداری باشگاه‌های کشور را در سال جاری به خود اختصاص دهد. فینال حساس و سرنوشت‌ساز برای سه تیم حفاری، ذوب آهن و سایپا که با هدف قهرمانی در فصل جاری وارد

